
Kommuniké från årsstämma i ABAS
Protect AB
Vid årsstämma i ABAS Protect AB, org 556058-6744, den 26 maj 2023 fattades bland
annat följande beslut:

Röstlängden på stämman representerades av 209 864 aktier av totalt 6 407 682 aktier, vilket
motsvarade 3,28 procent av aktierna i bolaget.

Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition och ansvarsfrihet

Årsstämman fastställde bolagets balans- och resultaträkning, samt styrelsens förslag på
resultatdisposition. Styrelseledamöterna och verkställande direktör beviljades ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2022.

Arvode till styrelse och revisorer

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsens ordförande för 2023 ska utgå med totalt två
prisbasbelopp och vardera ett prisbasbelopp till övriga ledamöter i styrelsen som inte är
anställda i bolaget. Arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor

Stämman beslöt omval av Mikael Palm Andersson, Johan Ohlsson, Niclas Johansson och
Roger Axelsson. Mikael Palm Andersson valdes till styrelsens ordförande.

Till revisor valdes det auktoriserade revisionsbolaget KPMG AB, med Oscar Grönesjö som
huvudansvarig revisor.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission

Stämman beslutade att ge styrelsen bemyndigande om att under tiden fram till nästa
årsstämma besluta om nyemission av högst motsvarande tio procent av utestående aktier vid
tidpunkt för emissionsbeslut, med eller utan företräde för bolaget aktieägare.

För mer information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman samt
förslag till beslut, som tidigare publicerats och finns tillgängliga på bolaget hemsida,
www.abas.se.

För mer information om ABAS Protect AB, vänligen kontakta:

VD Tomas Karlsson

+46 70 41 34 891

tomas@abas.se

Kort om ABAS Protect AB

http://www.abas.se/
mailto:tomas@abas.se


ABAS Protect utvecklar, tillverkar och säljer områdesskydd framför allt till industrin, offentliga
förvaltningar, men även till privatpersoner. Bolaget har en tillverkningsenhet i Polen, men
huvudkontoret med montering och viss tillverkning ligger i Ambjörnarp, strax utanför Tranemo.

ABAS Protect kännetecknas av en hög innovationskraft och med en ambition i att ligga i
framkant av produkt- och tjänsteutveckling. Allt mer digitala lösningar utvecklas i branschen.
Detta innebär en ökad säkerhet men samtidigt en bättre möjlighet att styra och kontrollera trafik
samt tillgänglighet till området. Den nya tekniken i kombination med bolagets nästan
hundraåriga erfarenhet, av vad som kallas fysiskt områdesskydd, ger en tyngd och en stabilitet
i bolaget.

Bolaget har de senaste åren levererat en stabil tillväxt med lönsamhet och står nu inför en
utbyggnad av både tillverkningsenheterna i såväl Ambjörnarp som i Polen. Ambitionen är att
expandera dels i Sverige, dels i övriga Skandinavien och Norra Europa. En tillväxt som i första
hand ska ske organiskt

med befintligt produktsortiment och lönsamhet, men som även kan ske via förvärv.


